
r

Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-7129/2020

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: VIVEBA s.r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje SIdlo: Střemchovi 49
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 594 55 Dolní Loučky

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

e-mail: viveba@seznam.cz

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 80044

Bankovní spojeni: čnb, pobočka Brno Bankovní spojeni:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 02026198
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ02026198
DS: ybiaiuv DS: x9kysv8

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedeni díla:
Specifikace díla: KŔ HZS Jmk, Zubatého 1 - oprava nájezdu do garáží dle položkového rozpočtu (příloha smlouvy)

Cena díla bez DPH:
DPH 21%

190 815,01 Kč
40 071,15 Kč

Dodací lhůta: do 27. 11. 2020 Cena včetně DPH: 230 886,16 KČ
Záruční doba: 60 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve

lhůtě do 10 dnů od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem (zaokrouhleno): 230 886,00 KČ

Místo plněni: KŔ HZS Jmk, Zubatého 1, 614 00 Brno
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
objednatele. Splatnost faktury je 21 dni od doručeni do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení terminu splněni předmětu plněni ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. ||. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny VC. DPH předmětu plnění za každý,
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodáni předmětu plnění; zaplaCením smluvní pokuty není dotčen nárok
objednatele na náhradu škody.

2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn
účtovat úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského
zákoníku.



" '

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu, Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzuji, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavřeni této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejněni ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odeslánIm budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů a podle NařízenÍ Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních
údajů).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.
Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Přílohy: 1. položkový rozpočet stavby

22, 09. 202Ô
V Brně, dne

18, 09, 2020

ředitel Ha ského kraje

V Dolních Loučkách, dne

VIVEBA s.r.o.

Česká repljb|ika
Hasičský záchranný sbor

jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatóho 1

44



položkový rozpočet stavby

Stavba: 095-20 KŔ Zubatého 1 - oprava komunikace

objekt: so 01 Stavební práce

Rozpočet: 1 Rozpočet

Objednatel: Česká republika - HZS jmk, Zubatého 1, 614 00 Brno IČO: 70884099

DIČ: CZ70884099

Zhotovitel: VIVEBA s.r.o., Střemchoví 49, 594 55 Dolní Loučky IČO: 02026198

DIČ: CZ02026198

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 178 315,01

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejšl náklady 5 500,00

Ostatní náklady 7 000,00

Celkem 190 815,01

Rekapitlj|ace dan(
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 190 815,01 CZK

Základnl DPH 21 % 40 071,15 CZK

Zaokrouhleni 0,41 CZK

Cena celkem s DPH 230 886,16 czk

v dne

=
Do
1Č
tel
vi

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

ČÍSĹO Název Typ dílu Celkem %

1 Zemnl práce HSV 37 703,00 20

5 Komunikace HSV 77 387,00 41

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 25 429,40 13

Dokončovací konstrukce na pozemních95 stavbách HSV 6 800,00 4

99 Staveništní přesun hmot HSV 15 910,71 8

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 15 084,90 8

vn vedlejšl náklady VN 5 500,00 3

ON Ostatní náklady ON 7 000,00 4

Cena celkem 190 815,01 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S' 095-20 KŔ Zubatého 1 - oprava komunikace

O: SO 01 Stavební práce

R: 1 Rozpočet

P.č. Číslo položký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 37 703,00

1 113202111R00 Vytrhánl obrub obrubníků 9i|ničních m 37,00000 115,00 4 255,00
2 122201101R00 Odkopávky nezapaZené v hor. 3 do 100 m3 m3 29,60000 230,00 , 6 808,00

37"0,4"2 29,60000
31162701105R00 Vodorovné přemistěnl výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 29,60000 280,00 8 288,00

4!162701109R00 Přlplatek k vod. přemlsténl hor.1-4 za další 1 km m3 296,00000 30,00 8 880,00
29,6"10 296,00000

5:199000002R00 Poplatek za skládku hominy 1- 4 m3 29,60000 320,00 9 472,00

Díl: 5 Komunikace 77 387,00
6 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť m2 76,00000 220,00 16 720,00

frakce 0-32 mm
7 568111111R00 Zřízenl vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m m2 76,00000 50,00 3 800,00
8 596215041R00 Kladení zámkové dlažby ti. B cm do drtě ti. 5 cm m2 76,00000 295,00 22 420,00
9 599. 1 MontáZ a Demontáž čtečky ks 1,00000 2 500,00 2 500,00

10 599. 2 Dod " mont chránička pro kabeláž čtečky m 3,00000 85,00 255,00
11 i 592451170R Dlažba zámková 20x10x8 cm přirodn( m2 77,52000 375,00 29 070,00

12 67390522R
76"1,02
Textilie jutařská netkaná NETEX A PP/150 -150 g/m2
76"1.15

77,52000
m2 87,40000 30,00 2 622,00

87,40000

Díl: 91 Doplňu|ĹcÍ práco na komunikaci 25 429,40
13 916561111R00 Osazenl záhon.obrubnlků do lože z C 12/15 s opěruu m 2,20000 185,00 407,00

14 917B62111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opéroujože z C 12/15 m 37,00000 335,00 12 395,00
15 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 1,56800 3 050,00 4 782,40

silmčni ' 37'0,2"0,2
chodník 2,2"0,2"0,2

1.48000
0,08800

16 59217420R Obrubník chodníkový abo 13-10 1000/100/200 přirodnl kus 3,00000 ' 145,00 435,00

17,59217472R Obrubník 8j|nični 1000/150/250 šedý kus 39,00000 190,00 7 410,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 6 800,00
8tavbách

18:952901411R00 Vyčištěni ostatních objektů m2 85,00000j 80,00! 6 800,00

Díl: 99 Staveništní pře8un hmot 15 910,71
19 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunik8ce, kryt dlázdéný t 63,64283j 250,00 15 910,71

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 084,90
20 979086112R00 |NakládánI nebo překládání suti a vybouraných hmot l t , 9,99000, 200,00, 1 998,00
21 j979081111R® :Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,99000 260,00' 2 597,40

22 979081121R00 jPňplatek k odvozu z8 každý další 1 km ' t ' 189,81000: 20,CK): 3 796,20
23 '979082111R00 |Vn|trostaveništni doprava suti do 10 m t 9,99000 350,00 3 496,50
24 979990001r00 jpoplatek za skládku stavební suti t 9,99000 320,00 3 196,80

Díl: VN Vedlejší náklady 5 500,00
25, 005121010R :Vybudovánl zMizení staveniště ,Soubor' 1,00000 2 500,00, 2 500,00
26'005121020R Provoz zařlzen( staveniště Soubor' 1,00000' 2 000,00' 2 000,00

27 005121030R ,Odstraněnl zaHzenl staveniště l' Soubor' 1,00000, 1 000,00 1 000,00

Dít: ON Ostatní náklady 7 000,00
28 00522T 'Mimostavenišťnf doprava Soubor' 1,00000 7 000,00| 7 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



r

položkový rozpočet
S: 095-20 KŔ Zubatého 1 - oprava komunikace

_O: SO 01 Stavební práce

R: 1 Rozpočet

P.Č_ Číslo položky Název pobžký MJ Množství Cena l MJ Celkem

Střánka 2 z 2


